
Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

RV 4150 TERNI 6:53 FOLIGNO L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 7:00

BUS 105 PERUGIA S.ANNA 7:00 TERNI

RV 19798 FABRIANO 7:14 ANCONA

BUS 409B SANSEPOLCRO 7:17 UMBERTIDE

RV 4723 PERUGIA 7:23 ROMA TERMINI

RV 4276 FOLIGNO 7:44 ANCONA

RV 4073 FIRENZE 8:02 TERONTOLA

RV 4726 ROMA TERMINI 7:35 FOLIGNO

REG 90409 UMBERTIDE 8:25 PERUGIA S.ANNA

RV 4153 ANCONA 9:05 FABRIANO

RV 4072 FOLIGNO 9:10 PERUGIA

BUS 112 TERNI 9:25 PERUGIA S.ANNA

REG 90408 PERUGIA S.ANNA 9:44 CITTA' DI CASTELLO

REG 90420 PERUGIA PONTE S.GIOVANNI 16:53 CITTA' DI CASTELLO
L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 17:20; da Perugia 

S.Anna a Perugia Ponte S. Giovanni sostituito con bus.

RV 4732 ROMA TERMINI 17:58 PERUGIA L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 18:00

RV 4735 PERUGIA 18:15 ROMA TERMINI

Servizi minimi garantiti in caso di sciopero nei giorni festivi

Umbria



Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

Servizi minimi garantiti in caso di sciopero nei giorni festivi

Umbria

BUS 439B SANSEPOLCRO 18:28 CITTA' DI CASTELLO

BUS 420B CITTA' DI CASTELLO 18:30 SANSEPOLCRO

RV 4156 FABRIANO 18:49 ANCONA

RV 4157 ANCONA 18:50 FOLIGNO

REG 90439 CITTA' DI CASTELLO 19:01 PERUGIA PONTE S.GIOVANNI

RV 4084 FOLIGNO 19:03 AREZZO

RV 4083 TERONTOLA 19:41 FOLIGNO

RV 4161 ANCONA 19:50 FABRIANO

RV 18710 ORTE 19:55 CHIUSI

BUS 439A PERUGIA PONTE S.GIOVANNI 20:31 PERUGIA S.ANNA


